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1. Val av  

a. Ordförande. Till ordförande för mötet valdes Espen Jardar 

b. Sekreterare. Till sekreterare för mötet valdes Björn Hellström 

c. en justeringsman, Roger Simonsson, att jämte ordföranden justera mötets protokoll. 

 
2. Frågan om mötet är behörigt utlyst.                                                                                                               

Mötesdeltagarna var eniga om att mötet var behörigt utlyst. 

 
3. Föredragning av styrelsens berättelser.  

Espen sammanfattade det gångna året som speciellt med ändå på många sätt positivt för föreningen. 

Bryggan är i ett mycket fint skick efter fjolårets renoveringsarbeten, och i dagsläget bedöms det inte finnas 

några akuta behov för reparationer eller omfattande underhåll. Styrelsens arbete har inte varit särskilt 

omfattande eller betungande, ett digitalt styrelsemöte hölls 22/3, vid detta möte diskuterades allmänna 

bryggfrågor, inget utöver det vanliga framkom. 

 
4. Föredragning av revisorernas berättelse.  

Revisorerna Roger S och Reimond J har gått igenom räkenskaperna tillsammans med kassören Lars-Göran U. 

Revisorerna är nöjda med räkenskaperna och kan intyga att dessa skötts i god ordning och förordar därför 

ansvarsfrihet för styrelsen. 

 
5. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Frågan om att bevilja styrelsen ansvarsfrihet besvarades med ett unisont JA från mötesdeltagarna. 
 

6. Beslut om arvode till styrelse och övriga funktioner 

Mötet beslutade enhälligt om att inga arvoden ska utgå till styrelsemedlemmarna. 
 

7. Genomgång av Budget 

Lars-Göran berättade att det vid räkenskapsårets början fanns  73 561:- på bryggföreningens konto. 
Årets intäkter består av brygg- och medlemsavgifter på 20 523:- samt en återbäring från 
Länsförsäkringar på drygt 229:-. Utgifterna under samma period är bankavgifter 911:- i bankavgifter, 
försäkringskostnader på 3 678:- samt div materialinköp till bryggan med 8 231:-. Resultatet av 
ovanstående transaktioner ger ett positivt resultat i föreningen på 7 932:-. Saldot på bankkontot är i 
dagsläget 81 429:-, i det beloppet ingår även den tidigare handkassan som avskaffats och satts in på 
kontot under året. 
Med tanke på att inga större arbeten är planerade under kommande säsong förväntas utgifterna bli 
tämligen blygsamma. 
  
Lars-Göran vill också skicka med en önskan att samtliga ska se över sina insättningar till föreningen 
för de två senaste åren, detta för att kontrollera att ni betalt både för båtplats och medlemskap (150:-
/år).  
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8. Beslut om medlemsavgift, båtplatsavgifter och bryggfond 

Mot bakgrund av tidigare diskussioner gällande behovet av en buffert för nödvändigt underhåll samt 
oväntade utgifter föreslår styrelsen att avgifterna för båtplatser och medlemskap hålls oförändrade. 
Mötet biföll detta förslag. 
 

9. Val av styrelse från 10 juli 2021 (samt mandatperiod) 

Espen avgår alltså som ordförande i och med detta möte. Jag tror att vi alla anser att han gjort en stor 
nytta för föreningen genom sitt driv och glada humör. Tack för detta Espen!! 

 
Till att ingå i föreningen kommande period utsågs följande personer enhälligt: 
 

a. Ordförande  Kerstin Kristensen (2 år) 

b. Kassör  Lars-Göran Unger (2 år) 

c. Sekreterare  Björn Hellström (1 år) 

d. Ledamot  Ingvar Algede (1 år) 

e. Ledamot  Pontus Höfvner (1 år) 

f. Två revisorer Reimond Jönsson och Roger Simonsson (1 år) 

g. Valberedning Jan Hellström (1 år) 

 

10. Fördelning av båtplatser, se bilagt förslag till platsfördelning 

En platslista har distribuerats inför årsmötet, denna verkar i huvudsak motsvara medlemmarnas behov. 

Dock har följande påtalats: Axels tilldelade plats mellan fasta och flytande bryggan kan variera i bredd 

beroende på vindar, skulle inte han vara på plats när platsen trycks ihop kan det bli skador på hans båt, vi får 

försöka hitta en bättre plats på något sätt. 

Familjen Björs har meddelat att dom inte längre har behov för plats nr 2 på fasta bryggan och att Olaussons 

nyttjar denna istället.  

Reviderad platsfördelning bifogas detta protokoll. 

 
11. Bastusektionen har ordet. 

Frågor som gällde bastusektionen avhandlades efter ordinarie årsmöte och protokoll gällande 
bastusektionen distribueras separat till medlemmarna i denna. 

 
12. Planering av det kommande årets olika aktiviteter inkl. arbetsinsats 

a. Gemensam arbetsinsats 

Eftersom underhållsbehovet är ytterst begränsat i nuläget så sätter vi bara av en arbetsdag denna 

säsong. Denna genomförs enligt förslaget i dagordningen, dvs 17/7 med start kl. 10:00. 

b. Bryggfest. 

Årets bryggfest hålls den 31 juli. Espen åtar sig uppdraget som Klubbmästare och sköter planeringen 

för arrangemanget. 
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13. Övriga ärenden 

Någon påtalar att det tidigare behandlade ärendet angående ev. inköp av räddningsstegar måste 
fortskrida. Jan H åtar sig att ta fram ett par förslag.  
 
Lars Björs har påtalat att det fattas ”trätrianglar” på ett antal av Y-bommarna på flytbryggan. En 
målsättning bör vara att dessa fixas till på årets arbetsdag. 
 
Anthony föreslog att vi skulle göra iordning en fräsch kontaktlista med både mailadresser och 
mobilnummer, detta för att underlätta lån av platser vid behov. Kerstin menar att detta kan strida mot 
GDPR-lagarna. Ett sätt som bör fungera, är att samtliga medlemmar som vill vara med i registret 
skickar sina kontaktuppgifter via mail till adressen rbf@rison.se , därefter sätter sekreteraren ihop en 
lista som distribueras endast till de som vill vara med på listan. 
 
Och observera! Ni som har gästande båtar måste påtala att dessa inte får förtöjas så att de blockerar 
badstegen. 

 
 
 

 
Sekreterare  Justeras   Ordförande 
 
 
 
Björn Hellström  Roger Simonsson   Espen Hjardar 
 

 
 
 
 
OBS!! 
 
Glöm inte att betala in säsongens avgifter! 
 
Överföring görs från eget konto till: 
Swedbank 8105-9 924 303 154-0 
 
Och glöm inte att ange ert namn vid överföringen!! 
 
 

Medlemskap:  150 kr  

Platsavgift:  8 m = 805 kr,    7 m = 604 kr,   6 m = 460 kr,   4.5 m = 288 kr 

Andrahandsplats: 805 kr 
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